2022 年９月 29 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 住 友 倉 庫

代表者名  社  長  小  野  孝  則

（コード番号 9303 東証プライム市場）

問合せ先 常務執行役員経理部長 星野公彦

(電話 06-6444-1183)

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社連結子会社である J-WeSco 株式会社は本日開催の臨時株主総会で剰余金の配当を決議

し、当社は同社から配当金を受領することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 配当金の概要

配当決議日 当社受領配当金額 配当金受領予定日

2022 年９月 29日 60 億 84 百万円 2022 年９月 30 日

２．業績に与える影響

 2023 年３月期の個別決算において、2022 年 6 月 30 日に同社から受領した受取配当金

28 億 44 百万円との合計 89 億 28 百万円を営業外収益に計上いたします。

なお、連結子会社からの配当であるため、2023 年３月期の連結業績に与える影響はあ

りません。

以 上